
Uchwała nr 664/30/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.03.2019 roku

w sprawie:
przyjęcia projektów uchwał Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie dostosowania do

nowego stanu prawnego nazw szkół policealnych wchodzących w skład Centrów
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego 

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 512) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  projekty  uchwał  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w sprawie  dostosowania  do
nowego stanu prawnego nazwy szkoły policealnej wchodzącej w skład:
1) Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  Województwa  Śląskiego

w Katowicach,
2) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Gliwicach,
3) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu,
4) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Raciborzu,
5) Regionalnego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu.

§ 2.

Projekty uchwał, o których mowa w § 1, postanawia się przedłożyć pod najbliższe obrady 
Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Michał Woś - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 664/30/VI/2019
	Zarząd Województwa Śląskiego

